42.943 PL/9200/
EXP/
ES/2015-2342587

LTR LTR 15101514 Magna Cont. Min.87
Octanos

$19.89104 $0 $854.18

SUBTOTAL $854.18
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

831.74 002 - IVA Tasa 0.160000 $133.08

IVA al 16 % $133.08

TOTAL $987.26
Importe con letra

NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 26/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|AB6AA844-1070-4E78-ADEC-A8F7D5B1654C|2023-09-24T12:05:02|EEL961104G96|IF7IzLrd5hYZqRIxE2S7XBCQBO8kXryd